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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

1. Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, nr. Tel: 

(+355) 54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

 

2. Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: Shitje material drusor në ngastrat 

e dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë) m3. 

 

4. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I: 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë 

mijë e nëntëqind) lekë (pa TVSH). 

 

5. Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndarë sipas loteve) Loti I:  1,234,098 (njëmiljon e 

dyqind e tridhjet e katër mijë e nëntëdhjet e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6.   Data e lidhjes së kontratës :   08.10.2025        

 

       7. Kontraktori/et, adresa, nipt: 

           Emri           “Pisha” sh.p.k    

          Adresa              lagjja "Mengël", Labinot - Fushë, Elbasan  

          Nipt                  K12526207V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, nr. Tel: (+355) 

54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

 

      1.   Lloji i procedurës së ankandit:  “Procedurë e Hapur” 


